



2025 METŲ LABDAROS IR PARAMOS FONDO

1000 VILTIES KILOMETRŲ

VEIKLOS ATASKAITA

2026-04-30

Klaipėda

Fondo pristatymas

„1000 Vilties Kilometrų“ – tai labdaros ir paramos fondas, kurio veikla orientuota į pagalbą socialiai pažeidžiamoms visuomenės grupėms Lietuvoje. Fondo pagrindinis tikslas – telkti žmones bendram gerumo tikslui ir suteikti viltį tiems, kuriems jos labiausiai reikia, organizuojant paramos akcijas, renginius bei skiriant finansinę ir materialinę pagalbą.

2025 metais fondas tęsė savo kryptingą veiklą, ypatingą dėmesį skirdamas sveikatos ir socialinės gerovės iniciatyvoms. Pagrindinis metų renginys – tradicinė labdaros akcija „1000 vilties kilometrų“, kurios metu surinkta parama buvo skirta **Šv. Pranciškaus onkologijos centrui** ir vaikų su autizmo spektro sutrikimais centrui **VšĮ „Elgesio sprendimai“**.

Be šios akcijos, fondas aktyviai įgyvendino ir papildomas iniciatyvas. Paramos akcijos „1610 km / 24 val.“ metu surinktos lėšos buvo skirtos centrui „Elgesio sprendimai“, o gauta parama panaudota centro infrastruktūros gerinimui. Taip pat fondas prisidėjo prie autistiškų vaikų stovyklos uždarymo, skirdamas paramą vaikų šventei, kurios metu buvo organizuotos įvairios pramogos ir veiklos.

Fondas nuolat bendradarbiauja su socialinėmis, religinėmis ir bendruomeninėmis organizacijomis, taip pat su aktyviomis motociklininkų bendruomenėmis, kurios prisideda prie renginių įgyvendinimo ir fondo veiklos viešinimo. Šis bendradarbiavimas leidžia pasiekti platesnę auditoriją ir stiprinti paramos tinklą visoje Lietuvoje.

„1000 Vilties Kilometrų“ fondo misija – skatinti bendruomeniškumą, dalinimąsi gerumu ir atsakomybę vieni už kitus. Fondas siekia kurti aplinką, kurioje kiekvienas gali prisidėti prie prasmingų pokyčių, o viltis tampa realia pagalba tiems, kuriems jos labiausiai reikia.

Labdaros ir paramos fondas „**1000 Vilties Kilometrų**“ įsteigtas 2023 m. kovo 2 d.

Adresas: Turgaus g. 2-14, Klaipėda

Tel.: +370 670 57562

El. paštas: 1000viltieskilometru@gmail.com

Interneto svetainė: www.1000viltieskilometru.lt

Steigėjai ir dalininkai: Asta Mačiulaitienė, Vytautas Mačiulaitis, Arūnas Norvilas, Erikas Gembickis.

Gaunamos paramos šaltiniai

1000 Vilties Kilometrų fondo gaunamos paramos šaltiniai 2025 metais išliko įvairūs ir orientuoti į plačią rėmėjų bendruomenę – nuo pavienių asmenų iki verslo įmonių ir partnerių. Šie šaltiniai leidžia fondui ne tik surinkti lėšas svarbiems projektams, bet ir stiprina fondo bei paramos gavėjų žinomumą visuomenėje.

Pagrindiniai paramos šaltiniai:

1. Fiziniai ir juridiniai asmenys (rėmėjai ir įmonės)

Vienas svarbiausių paramos šaltinių – pavienių žmonių ir įmonių parama. Gyventojai prisideda piniginėmis aukomis, o įmonės – tiek finansine, tiek daiktine parama. Verslo atstovai taip pat aktyviai įsitraukia į fondo veiklą, remia renginius bei prisideda prie iniciatyvų įgyvendinimo.

2. Parama per renginius

Didžiausia lėšų dalis surenkama organizuojant renginius. 2025 metais pagrindinė akcija „**1000 vilties kilometrų**“ subūrė bendruomenę ir leido surinkti 24939,21 Eur paramą.

Taip pat vyko papildoma akcija „**1610 km / 24 val.**“, kurios metu surinktos lėšos buvo skirtos centrui „**Elgesio sprendimai**“ ir panaudotos infrastruktūros gerinimui. Renginiai išlieka esminiu fondo finansavimo šaltiniu ir bendruomenės telkimo priemone.

3. 1,2 % gyventojų pajamų mokesčio parama

Fondas kasmet kviečia gyventojus skirti 1,2 % savo pajamų mokesčio. Ši parama yra svarbi ir stabili fondo finansavimo dalis, leidžianti užtikrinti veiklos tęstinumą ir įgyvendinti socialines iniciatyvas.

4. Fondo atributikos sklaida už auką

Fondas taip pat renka lėšas per atributiką – marškinėlius, atšvaitus, kepures ir kitus su fondo simbolika pažymėtus daiktus. Jie platinami už auką renginių metu ar per bendruomenę.

Ši veikla ne tik prisideda prie lėšų surinkimo, bet ir didina fondo žinomumą bei stiprina bendruomeniškumą.

Šie paramos šaltiniai užtikrina, kad **1000 Vilties Kilometrų fondas** galėtų nuosekliai vykdyti savo veiklą, reaguoti į realius poreikius ir teikti pagalbą tiems, kuriems jos labiausiai reikia.

Bendradarbiavimas

„1000 Vilties Kilometrų“ fondas 2025 metais aktyviai plėtojo ir stiprino bendradarbiavimą su įvairiais partneriais, siekdamas kuo plačiau skleisti pagalbos ir vilties žinią.

Bendradarbiavimas su organizacijomis, bendruomenėmis ir rėmėjais leidžia užtikrinti efektyvią fondo veiklą bei didesnį poveikį visuomenei.

Pagrindinės bendradarbiavimo kryptys:

1. Socialinės ir sveikatos priežiūros organizacijos

- Šv. Pranciškaus onkologijos centras ir vaikų su autizmo spektro sutrikimais centras „Elgesio sprendimai“ išlieka pagrindiniais fondo partneriais ir paramos gavėjais. 2025 metais su šiomis organizacijomis buvo tęsiamas glaudus bendradarbiavimas, skiriant finansinę paramą jų veiklai ir infrastruktūros gerinimui.
- Fondas taip pat tęsė socialines iniciatyvas vaikų globos įstaigose, organizuodamas paramos renginius ir teikdamas materialinę bei emocinę pagalbą vaikams.

2. Verslo sektorius

- Fondas bendradarbiauja su įvairiomis įmonėmis, kurios prisideda finansine, daiktine ar organizacine parama. Verslo partneriai remia fondo renginius, padeda užtikrinti jų įgyvendinimą, prisideda prie atributikos gamybos ir sklaidos bei teikia logistinę pagalbą.
- Įmonių atstovai ir darbuotojai taip pat aktyviai įsitraukia kaip savanoriai, prisidedami prie renginių organizavimo ir įgyvendinimo.

3. Privatūs rėmėjai ir savanoriai

- Pavieniai rėmėjai ir savanoriai yra svarbi fondo bendruomenės dalis. Jų dėka organizuojami renginiai, renkama parama ir stiprinamas fondo žinomumas. 2025 metais savanoriai aktyviai prisidėjo tiek prie pagrindinės akcijos, tiek prie papildomų iniciatyvų.

4. Motociklininkų bendruomenės

- 2025 metais toliau buvo plėtojama stipri partnerystė su motociklininkų bendruomenėmis. Jie aktyviai dalyvavo akcijose „1000 vilties kilometrų“ ir „1610 km / 24 val.“, prisidėjo prie renginių organizavimo, dalyvių palydos ir saugumo užtikrinimo.
- Motociklininkai taip pat reikšmingai prisidėjo prie fondo viešinimo, skleidami informaciją savo bendruomenėse ir socialiniuose tinkluose, taip pritraukdami naujus dalyvius ir rėmėjus.

5. Religinės bendruomenės ir vienuolynai

- Fondas bendradarbiauja su Šv. Pranciškaus vienuolynais Vilniuje ir Klaipėdoje, bernardinų ir kapucinų vienuolynais. Šios bendruomenės prisideda prie fondo veiklos tiek dvasine, tiek praktine parama.
- Vienuolynai padeda skleisti žinią apie fondo veiklą, telkia bendruomenes, organizuoja susitikimus bei prisideda prie paramos iniciatyvų įgyvendinimo.

6. Valstybinės institucijos ir savivaldybės

- Fondas bendradarbiauja su savivaldybėmis ir socialinių paslaugų institucijomis, kurios padeda koordinuoti socialines iniciatyvas ir prisideda prie projektų įgyvendinimo.

Šis platus bendradarbiavimo tinklas leidžia „**1000 Vilties Kilometrų**“ **fondui** veikti nuosekliai ir efektyviai, pritraukti daugiau paramos bei užtikrinti, kad pagalba pasiektų tuos, kuriems jos labiausiai reikia.

Fondo viešinimas ir atstovavimas

2025 metais „**1000 Vilties Kilometrų**“ **fondas** aktyviai viešino savo veiklą ir nuosekliai stiprino savo matomumą visuomenėje, siekdamas pritraukti naujų rėmėjų, savanorių ir partnerių. Viešinimas buvo orientuotas į plačią auditoriją, pasitelkiant skaitmenines platformas, bendruomenes bei partnerių tinklą.

Pagrindiniai viešinimo veiksmai 2025 metais:

1. Socialiniai tinklai

- Fondo paskyros socialiniuose tinkluose („Facebook“, „Instagram“, „YouTube“) išliko pagrindiniu komunikacijos kanalu. Jose buvo nuolat dalijamasi informacija apie vykdomas akcijas – „**1000 vilties kilometrų**“ ir „**1610 km / 24 val.**“, paramos gavėjus, renginių akimirkas bei savanorių veiklą.
- Socialiniuose tinkluose buvo aktyviai viešinami renginių rezultatai, skatinamas visuomenės įsitraukimas ir parama.

2. Viešinimas per renginius

- Didelis dėmesys viešinimui buvo skiriamas pačių renginių metu. Renginiai tapo ne tik paramos rinkimo, bet ir informacijos sklaidos platforma, pritraukiančia naujus dalyvius bei rėmėjus.
- Akcijų metu buvo platinama fondo atributika, dalijama informacinė medžiaga, aktyviai bendraujama su dalyviais.

3. Partnerių indėlis

- Verslo partneriai ir bendradarbiaujančios organizacijos prisidėjo prie fondo viešinimo, dalindamiesi informacija savo komunikacijos kanalais, socialiniuose tinkluose ir bendruomenėse.
- Tai leido pasiekti platesnę auditoriją ir stiprinti fondo žinomumą.

4. Vienuolynų ir religinių bendruomenių indėlis

- **Šv. Pranciškaus, bernardinų ir kapucinų vienuolynai** aktyviai prisidėjo prie fondo veiklos viešinimo. Jie skleidė informaciją savo bendruomenėse, kvietė tikinčiuosius prisidėti prie iniciatyvų bei dalyvauti renginiuose.
- Religinės bendruomenės taip pat organizavo susitikimus ir maldos vakarus, stiprindamos dvasinį palaikymą ir bendruomeniškumą.

5. Motociklininkų bendruomenių indėlis

- Motociklininkų bendruomenės 2025 metais išliko vienu svarbiausių fondo viešinimo partnerių. Jie aktyviai dalyvavo akcijose „**1000 vilties kilometrų**“ ir

„**1610 km / 24 val.**“, pritraukdami visuomenės dėmesį ir skleisdami žinią apie fondo veiklą.

- Per savo socialinius tinklus, renginius ir bendruomenes motociklininkai padėjo pasiekti naujas auditorijas, skatino žmones dalyvauti ir aukoti.

2025 metų viešinimo veikla padėjo „**1000 Vilties Kilometrų**“ **fondui** dar labiau sustiprinti savo žinomumą, išplėsti rėmėjų ratą ir įtraukti daugiau žmonių į prasmingą pagalbos teikimą.

Fondo viešinimas ir atstovavimas

2025 metais „**1000 Vilties Kilometrų**“ **fondas** aktyviai viešino savo veiklą ir nuosekliai stiprino savo matomumą visuomenėje, siekdamas pritraukti naujų rėmėjų, savanorių ir partnerių. Viešinimas buvo orientuotas į plačią auditoriją, pasitelkiant skaitmenines platformas, bendruomenes bei partnerių tinklą.

Pagrindiniai viešinimo veiksmai 2025 metais:

1. Socialiniai tinklai

- Fondo paskyros socialiniuose tinkluose („Facebook“, „Instagram“, „YouTube“) išliko pagrindiniu komunikacijos kanalu. Jose buvo nuolat dalijamasi informacija apie vykdomas akcijas – „**1000 vilties kilometrų**“ ir „**1610 km / 24 val.**“, paramos gavėjus, renginių akimirkas bei savanorių veiklą.
- Socialiniuose tinkluose buvo aktyviai viešinami renginių rezultatai, skatinamas visuomenės įsitraukimas ir parama.

2. Viešinimas per renginius

- Didelis dėmesys viešinimui buvo skiriamas pačių renginių metu. Renginiai tapo ne tik paramos rinkimo, bet ir informacijos sklaidos platforma, pritraukiančia naujus dalyvius bei rėmėjus.
- Akcijų metu buvo platinama fondo atributika, dalijama informacinė medžiaga, aktyviai bendraujama su dalyviais.

3. Partnerių indėlis

- Verslo partneriai ir bendradarbiaujančios organizacijos prisidėjo prie fondo viešinimo, dalindamiesi informacija savo komunikacijos kanalais, socialiniuose tinkluose ir bendruomenėse.
- Tai leido pasiekti platesnę auditoriją ir stiprinti fondo žinomumą.

4. Vienuolynų ir religinių bendruomenių indėlis

- **Šv. Pranciškaus, bernardinų ir kapucinų vienuolynai** aktyviai prisidėjo prie fondo veiklos viešinimo. Jie skleidė informaciją savo bendruomenėse, kvietė tikinčiuosius prisidėti prie iniciatyvų bei dalyvauti renginiuose.
- Religinės bendruomenės taip pat organizavo susitikimus ir maldos vakarus, stiprindamos dvasinį palaikymą ir bendruomeniškumą.

5. Motociklininkų bendruomenių indėlis

- Motociklininkų bendruomenės 2025 metais išliko vienu svarbiausių fondo viešinimo partnerių. Jie aktyviai dalyvavo akcijose „**1000 vilties kilometrų**“ ir „**1610 km / 24 val.**“, pritraukdami visuomenės dėmesį ir skleisdami žinią apie fondo veiklą.
- Per savo socialinius tinklus, renginius ir bendruomenes motociklininkai padėjo pasiekti naujas auditorijas, skatino žmones dalyvauti ir aukoti.

2025 metų viešinimo veikla padėjo „**1000 Vilties Kilometrų**“ **fondui** dar labiau sustiprinti savo žinomumą, išplėsti rėmėjų ratą ir įtraukti daugiau žmonių į prasmingą pagalbos teikimą.

Renginiai

„**1000 Vilties Kilometrų**“ **fondas** kasmet organizuoja įvairius labdaros ir paramos renginius, kurių tikslas – ne tik surinkti lėšų, bet ir telkti bendruomenę bendrai pagalbos misijai. Fondo renginiai orientuoti į visuomenės įtraukimą, bendruomeniškumo stiprinimą ir realią pagalbą tiems, kuriems jos labiausiai reikia.

Pagrindiniai 2025 metų fondo renginiai

1. Kasmetinė paramos akcija „1000 vilties kilometrų“

Tai pagrindinis ir didžiausias fondo organizuojamas renginys, vykstantis pirmąjį liepos savaitgalį. 2025 metais renginys tradiciškai subūrė motociklininkų bendruomenes, fondo savanorius, rėmėjus bei palaikančiuosius iš visos Lietuvos.

Akcijos metu buvo organizuotas simbolinis **motociklų važiavimas per Lietuvą**, kurio tikslas – įveikti 1000 kilometrų, skleidžiant vilties žinią ir renkant paramą. Renginyje aktyviai dalyvavo ne tik motociklininkai, bet ir religinės bendruomenės bei fondo partneriai.

2025 metais šios akcijos metu buvo surinkta **24 235,74 Eur**.

Surinktos lėšos buvo skirtos:

- **Šv. Pranciškaus onkologijos centrui**, kuris gautą paramą panaudojo centro veiklos užtikrinimui bei pastato išlaikymo išlaidoms padengti;
- **Vaikų su autizmo spektro sutrikimais centrui „Elgesio sprendimai“**, kur parama buvo skirta vaikų ugdymo aplinkos gerinimui bei centro veiklos stiprinimui.

Ši akcija ir toliau išlieka pagrindiniu fondo renginiu, vienijančiu skirtingas bendruomenes bendrai pagalbos misijai.

2. Paramos akcija „1610 km / 24 val.“

2025 m. rugpjūčio 22 d. fondas organizavo papildomą paramos iniciatyvą „**1610 km / 24 val.**“, kurios metu buvo surinkta **703,47 Eur**.

Šios akcijos metu surinkta parama buvo skirta centrui „**Elgesio sprendimai**“, siekiant prisidėti prie vaikų kasdienės aplinkos gerinimo ir sukurti jiems daugiau jaukumo, saugumo bei džiaugsmo kasdienėje veikloje.

Už surinktas lėšas buvo nupirkta:

- televizorius,
- gimnastikos ir mankštos kamuoliai,
- žaislai,
- kanceliarinės priemonės.

Šios priemonės tapo ne tik praktine pagalba centrui, bet ir svarbia vaikų kasdienybės dalimi. Nauji žaislai ir kūrybinės priemonės suteikė daugiau galimybių vaikams mokytis, žaisti ir atsiskleisti, o gimnastikos kamuoliai prisidėjo prie jų fizinio aktyvumo bei emocinės savijautos gerinimo. Televizorius tapo papildoma priemone edukacijai, bendroms veikloms ir vaikų laisvalaikiui.

Fondas tiki, kad net ir nedidelės iniciatyvos gali sukurti didelius pokyčius vaikų gyvenimuose. Kiekviena dovana, kiekviena auka ir kiekvienas skirtas kilometras šioje akcijoje virto tikru rūpesčiu, šypsenomis ir vaikų džiaugsmu.

Ši iniciatyva dar kartą parodė, kokią didelę galią turi bendruomeniškumas, gerumas ir žmonių noras prisidėti prie prasmingų darbų.

3. Autistiškų vaikų vasaros stovyklos uždarymo šventė

2025 metais „**1000 Vilties Kilometrų**“ fondas prisidėjo prie autizmo spektro sutrikimą turinčių vaikų vasaros stovyklos uždarymo šventės, skirdamas **500,00 Eur** vaikų šventei organizuoti.

Už skirtas lėšas buvo finansuotos:

- putų mašinos pramogos,
- picos vaikams,
- įvairios atrakcijos ir užimtumo veiklos.

Šventės metu vaikams buvo sukurta saugi, jauki ir džiaugsminga aplinka, kurioje jie galėjo laisvai mėgautis bendravimu, žaidimais ir pozityviomis emocijomis. Daugeliui autistiškų vaikų tokios šventės tampa ne tik smagia pramoga, bet ir labai svarbia emocinio augimo bei socialinių įgūdžių stiprinimo dalimi.

Pozityvios emocijos vaikams, turintiems autizmo spektro sutrikimų, yra ypač svarbios. Saugi ir palaikanti aplinka padeda mažinti įtampą, nerimą bei emocinį jautrumą, o bendros veiklos skatina pasitikėjimą savimi, bendravimą ir įsitraukimą į socialinį gyvenimą. Tokios akimirkos suteikia vaikams galimybę jaustis priimtiems, suprastais ir svarbiems.

Fondas tiki, kad tokios iniciatyvos turi didelę emocinę vertę ne tik vaikams, bet ir jų šeimoms, nes suteikia galimybę bent trumpam pamiršti kasdienes iššūkius ir tiesiog džiaugtis buvimu kartu.

4. Tikslinė parama Šv. Pranciškaus onkologijos centrui

2025 metais „**1000 Vilties Kilometrų**“ fondas papildomai skyrė **500 Eur** paramą **Šv. Pranciškaus onkologijos centrui**.

Ši parama buvo skirta **lifto remontui**, kuris yra itin svarbi centro infrastruktūros dalis, užtikrinanti pacientų, jų artimųjų ir darbuotojų saugumą bei kasdienį patogumą.

Onkologinėmis ligomis sergantiems žmonėms dažnai būna sunku judėti savarankiškai dėl silpnos sveikatos, gydymo pasekmių ar fizinio nuovargio. Dėl šios priežasties tinkamai veikiantis liftas centre yra ne tik patogumo priemonė, bet ir būtina pagalba pacientams saugiai pasiekti reikiamas patalpas, procedūras ar poilsio zonas. Liftas taip pat svarbus vyresnio amžiaus pacientams bei žmonėms su judėjimo sunkumais.

Tvarkingai veikianti infrastruktūra leidžia centro darbuotojams ir savanoriams sklandžiau organizuoti kasdienę veiklą bei užtikrinti orias ir komfortiškas sąlygas pacientams bei jų artimiesiems.

Fondas džiaugiasi galėdamas prisidėti prie tokių svarbių, nors iš pirmo žvilgsnio ir kasdienių poreikių, kurie realiai palengvina sergančių žmonių gyvenimą ir padeda centrui tęsti savo prasmingą veiklą.

Visi 2025 metų renginiai ir iniciatyvos dar kartą patvirtino pagrindinę fondo vertybę – **bendruomenės vienybė kuria realią pagalbą ir suteikia viltį tiems, kuriems jos labiausiai reikia.**

FINANSINĖ FONDO VEIKLA

1. Paramos lėšų surinkimas

2025 metais **1000 Vilties Kilometrų fondo** finansinė veikla buvo užtikrinama iš kelių pagrindinių, nuosekliai veikiančių finansavimo šaltinių. Ši diversifikuota paramos struktūra sudarė sąlygas stabiliai vykdyti fondo veiklą bei įgyvendinti socialiai reikšmingas iniciatyvas.

- Didžiausia surenkamų lėšų dalis buvo gaunama organizuojant fondo renginius, ypač kasmetinę labdaros akciją „1000 vilties kilometrų“. Renginių metu dalyviai ir rėmėjai

prisidėjo finansinėmis aukomis, dalyvavimo įnašais bei kitomis iniciatyvomis, skirtomis fondo veiklos palaikymui.

- Papildomos finansinės lėšos buvo gaunamos platinant fondo atributiką (marškinėlius, kepuraites, atšvaitus, ženkliukus). Ši atributika platinama už auką renginių metu, taip ne tik prisidedant prie fondo finansavimo, bet ir užtikrinant jo veiklos viešinimą bei žinomumo didinimą.
- Prie fondo veiklos prisideda pavieniai fiziniai asmenys, skiriantys finansinę ir (ar) materialinę paramą. Šių rėmėjų indėlis yra svarbi ir nuosekli fondo veiklos dalis, užtikrinanti tęstinumą bei galimybę įgyvendinti socialines iniciatyvas.
- Fondo veiklą aktyviai remia įvairios bendruomenės, nevyriausybinės organizacijos bei verslo įmonės, teikdamos finansinę, materialinę ir organizacinę paramą. Ši partnerystė stiprina fondo iniciatyvų įgyvendinimą, didina jų pasiekiamumą ir prisideda prie socialinio poveikio plėtos.
- 2025 metais fondo gauta parama sudarė: **13439,21 – fizinių asmenų parama, 11500 Eur – juridinių asmenų parama, 1340,48 Eur – 1,2 % GPM parama**, o bendra 2025 m. gauta parama siekė **26279,69 Eur**.

2. Lėšų paskirstymas

Surinktos lėšos 2025 metais buvo paskirstytos atsakingai, atsižvelgiant į realius paramos gavėjų poreikius ir jų veiklos tęstinumą.

Šv. Pranciškaus onkologijos centras

Centras 2025 metais gavo **12 074 Eur** paramą. Lėšos buvo skirtos centro veiklos užtikrinimui, infrastruktūros palaikymui bei pacientų ir jų artimųjų gerovės stiprinimui. Ši parama prisidėjo prie emocinės, socialinės ir dvasinės pagalbos teikimo onkologinėmis ligomis sergantiems žmonėms, sudarant sąlygas oriai ir saugiai aplinkai.

VšĮ „Elgesio sprendimai“

Centras 2025 metais gavo **12 704,77 Eur** paramą. Lėšos buvo panaudotos vaikų ugdymo, sensorinės aplinkos ir laisvalaikio erdvių gerinimui. Už šią paramą įrengtos pavėsinės, poilsio zonos bei sensorinė erdvė, padedanti vaikams lavinti emocinę savireguliaciją, sensorinius pojūčius ir socialinius įgūdžius. Tai svarbi ilgalaikė investicija į vaikų raidą ir jų kasdienės aplinkos kokybę.

3. Administracinės išlaidos

Fondas siekia, kad didžioji dalis surinktų lėšų būtų skiriama tiesioginei paramai, todėl administracinės išlaidos yra griežtai kontroliuojamos ir minimalizuojamos.

2025 metais administracines išlaidas sudarė:

- **1359,43 Eur** – veiklos ir administravimo sąnaudos (renginių organizavimas, viešinimas, savanorių koordinavimas, svetainės ir domeno palaikymas)
- **87,82 Eur** – banko paslaugų mokesčiai

Skaidrumas ir atsakomybė

Fondas yra visiškai atskaitingas visuomenei ir kasmet rengia finansines ataskaitas, kuriose detalai pateikiami visi gauti paramos šaltiniai ir jų panaudojimas. Tokia praktika užtikrina skaidrumą, stiprina rėmėjų pasitikėjimą ir leidžia aiškiai matyti realų kiekvienos aukos poveikį.

1000 Vilties Kilometrų fondas didžiuojasi savo finansine veikla ir siekia, kad kiekviena gauta parama būtų paversta realia, tiksline ir ilgalaike pagalba žmonėms bei bendruomenėms, kurioms jos labiausiai reikia.

Fondo vadovė

Asta Mačiulaitienė

F

R

0

4

7

8

Versija

0

6

Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos vėlininko 2003 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-103 (2021 m. gegužės 21 d. įsakymo Nr. VA-34 redakcija)

1 Mokesčių mokėtojo (paramos gavėjo) identifikacinis numeris (kodas) / asmens kodas

2 Mokesčių mokėtojo (paramos gavėjo) pavadinimas (vardas, pavardė)

306264198

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "1000 VILTIES KILO

PARAMOS GAVIMO IR PANAUDOJIMO METINĖ ATASKAITA

3 Ataskaitiniai metai		2025	
I dalis. Pagal LPĮ gauta parama iš Lietuvos Respublikos ir / arba užsienio			
4 Gauta parama (priedo FR0476A visų A8 laukelių suma)		11500	
Gauta parama, kurios vertė ne didesnė kaip vienas MGL per metus:			
5 Materialinių vertybių vertė	6 Piniginės lėšos	7 Gautų paslaugų vertė	8 Visa gauta parama (5+6+7)
9 Visa pagal LPĮ gauta parama iš Lietuvos Respublikos ir / arba užsienio (4+8)		11500	
II dalis. Anonimiškai ir iš fizinių asmenų pagal LPĮ gauta parama			
10 Materialinių vertybių vertė	11 Piniginės lėšos	12 Gautų paslaugų vertė	13 Visa anonimiškai ir iš fizinių asmenų gauta parama (10+11+12)
14 iš 11 laukelyje nurodytos bendros piniginių lėšų sumos, piniginių lėšų iki 1,2 proc. GPM suma		15 iš 11 laukelyje nurodytos bendros piniginių lėšų sumos, piniginių lėšų iki 0,6 proc. GPM suma	
16 iš 13 laukelyje nurodytos bendros sumos anonimiškai gauta paramos suma		17 Visa pagal LPĮ gauta parama (9+13)	26280
III dalis. Pagal Loterijų įstatymą gauta parama			
18 Pagal Loterijų įstatymą gauta parama (priedo FR0476L visų L4 laukelių suma)		19 Visa pagal LPĮ ir / arba Loterijų įstatymą gauta parama (17+18)	26280
Trumpiniai: GPM – gyventojų pajamų mokestis MGL – minimalus gyvenimo lygis LPĮ – Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymas Loterijų įstatymas – Lietuvos Respublikos loterijų įstatymas			

Gauta 2026-01-29; Dokumentas priimtas, spausdinta 2026-05-24.

1 Mokesčių mokėtojo (paramos gavėjo) identifikacinis numeris (kodas) / asmens kodas

2 Mokesčių mokėtojo (paramos gavėjo) pavadinimas (vardas, pavardė)

306264198

F

R

0

4

7

8

A

Versija

0

6

Priedo lapo numeris

1

Formos FR0476 priedas

PAGAL LPĮ GAUTA PARAMA IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS IR / ARBA UŽSIENIO

3 Ataskaitiniai metai		2025		FASAL ETI GAUTA PARAMA IS LIETUVOS RESPUBLIKOS IR T ARDA VESINIS									
A1 Eilės numeris A2 Paramos teikėjo identifikacinis numeris (kodas) A3 Paramos teikėjo pavadinimas													
A4 Valstybės kodas A5 Materialinės vertybės kodas A6 Vertė A7 Piniginės lėšos A8 Gautos paslaugos vertė A9 Visa gauta parama (A6+A7+A8)													
A1	1	A2	302965369	A3 UAB FINARIMA									
A4	L T	A5	A6	A7	1000	A8	A9	1000					
A1	2	A2	300052338	A3 UAB MOTORIDER									
A4	L T	A5	A6	A7	5000	A8	A9	5000					
A1	3	A2	304697877	A3 MB "KŪRYBINGI SPRENDIMAI"									
A4	L T	A5	A6	A7	500	A8	A9	500					
A1	4	A2	303242606	A3 UAB LOTAGMA									
A4	L T	A5	A6	A7	250	A8	A9	250					
A1	5	A2	306726231	A3 UAB AMOSO									
A4	L T	A5	A6	A7	200	A8	A9	200					
A1	6	A2	303116550	A3 UAB "YAMATECHA"									
A4	L T	A5	A6	A7	200	A8	A9	200					
A1	7	A2	302627823	A3 UAB TAGRUS									
A4	L T	A5	A6	A7	500	A8	A9	500					

Nuorašas

1 Mokesčių mokėtojo (paramos gavėjo) identifikacinis numeris (kodas) / asmens kodas

3 0 6 2 6 4 1 9 8

F R 0 4 7 8 A

Formos FR0478 priedas

Versija

0 6

Priedo lapo numeris

2

3 Ataskaitiniai metai

2 0 2 5

PAGAL LPĮ GAUTA PARAMA IŠ LIETUVOS RESPUBLIKOS IR / ARBA UŽSIENIO

A1 Eilės numeris A2 Paramos teikėjo identifikacinis numeris (kodas) A3 Paramos teikėjo pavadinimas

A4 Valstybės kodas A5 Materialinės vertybės kodas A6 Vertė A7 Piniginės lėšos A8 Gautos paslaugos vertė A9 Visa gauta parama (A6+A7+A8)

A1	8	A2	3 0 2 8 4 8 4 8 3	A3	U A B " L O S E R I A "				
A4	L T	A5		A6		A7	3 0 0	A8	A9 3 0 0
A1	9	A2	3 0 2 2 9 5 4 1 7	A3	U A B L A N T E L I S				
A4	L T	A5		A6		A7	1 0 0 0	A8	A9 1 0 0 0
A1	1 0	A2	3 0 2 7 5 2 5 2 4	A3	U A B " M E T A L U R G A "				
A4	L T	A5		A6		A7	1 0 0 0	A8	A9 1 0 0 0
A1	1 1	A2	1 4 1 9 4 2 1 1 7	A3	U A B " Ž V E J Ų T I N K L A P I S "				
A4	L T	A5		A6		A7	5 0 0	A8	A9 5 0 0
A1	1 2	A2	1 3 3 3 7 0 2 8 9	A3	A B " L Y T A G R A "				
A4	L T	A5		A6		A7	2 5 0	A8	A9 2 5 0
A1	1 3	A2	1 4 0 7 5 8 5 6 6	A3	U A B " G R Ū D O T E K A "				
A4	L T	A5		A6		A7	3 0 0	A8	A9 3 0 0
A1	1 4	A2	3 0 3 8 7 1 3 6 0	A3	M B " K A S I U K A I "				
A4	L T	A5		A6		A7	5 0 0	A8	A9 5 0 0

Nuorašas

1 Mokesčių mokėtojo (paramos gavėjo) identifikacinis numeris (kodas) / asmens kodas

3 0 6 2 6 4 1 9 8

F R 0 4 7 8 C

Formos FR0478 priedas

Versija

0 6

Priedo lapo numeris

1

3 Ataskaitiniai metai

2 0 2 5

SUTEIKTA PARAMA LIETUVOS IR / ARBA UŽSIENIO JURIDINIAMS ASMENIMS

C1 Eilės numeris C2 Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas) C3 Paramos gavėjo pavadinimas

C4 Valstybės kodas C5 Tikslas kodas C6 Materialinės vertybės kodas C7 Vertė C8 Piniginės lėšos C9 Suteiktos paslaugos vertė C10 Visa suteikta parama (C7+C8+C9) C11 Ar pridedami dokumentai, pagrindžiantys paramos suteikimą?

C1	1	C2	3 0 0 5 0 2 1 8 7	C3	VŠĮ ŠV. PRANCIŠKAUS ONKOLOGIJOS CENTRAS											
C4	L T	C5	7	C6		C7		C8	1 2 0 7 4	C9		C10	1 2 0 7 4	C11	N	
C1	2	C2	3 0 4 5 0 0 6 6 4	C3	VŠĮ "Elgesio sprendimai"											
C4	L T	C5	7	C6		C7		C8	1 2 0 7 4	C9		C10	1 2 0 7 4	C11	N	
C1	3	C2	3 0 4 5 0 0 6 6 4	C3	VŠĮ "ELGESIO SPRENDIMAI"											
C4	L T	C5	7	C6	8	C7		6 3 1	C8			C10		6 3 1	C11	N
C1		C2								C3						
C4		C5		C6		C7			C8			C10			C11	
C1		C2								C3						
C4		C5		C6		C7			C8			C10			C11	
C1		C2								C3						
C4		C5		C6		C7			C8			C10			C11	
C1		C2								C3						
C4		C5		C6		C7			C8			C10			C11	
C1		C2								C3						
C4		C5		C6		C7			C8			C10			C11	

Pastaba: Iaukėliai C11 užpildomas T (taip), kai parama teikiama Europos ekonominės erdvės valstybėse įsteigtiems juridiniams asmenims ar kitoms organizacijoms (Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2016 m. lapkričio 21 d. įsakymas Nr. VA-137 „Dėl Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo (gyvendinimo“), Iaukėliai C11 užpildomas N (ne), kai dokumentai nepridedami.

1.	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						900 val
1.1.	UAB "Finarima"		1000				
	UAB "Motorider"		5000				
	MB Kasiukai		500				
	UAB Žvejų tinklapis		500				
	UAB Lantelis		1000				
	UAB Grūdoteka		300				
	UAB Lotagma		250				
	UAB Amoso		200				
	UAB Loseria		300				
	UAB Tagrus		500				
	UAB Yamatecha		200				
	MB Kūrybingi sprendimai		500				
	UAB Metalurga		1000				
	AB Lytagra		250				
2.	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
2.1.							
2.2.							
3.	Fiziniai asmenys ir anonimai	X	13440				
4.	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio	X	1340	X	X	X	X
5.	Iš viso	X	26280				
	Gautos paramos pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį						
	Paramos dalykas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Gauta per ataskaitinį laikotarpį	Panaudota per ataskaitinį laikotarpį		Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
				Iš viso	Iš jų saviems tikslams		
1.	Pinigai	1220	26280	26226	1447	1274	
2.	Turtas, išskyrus pinigus						
3.	Iš viso	1220	26280	26226	1447	1274	

	Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara, parama					
	Suteiktos labdaros, paramos gavėjas	Suteiktos labdaros, paramos dalykas				
	Pavadinimas	Kodas, buveinė (adresas)	Pinigai	Turtas, išskyrus pinigus	Paslaugos	Turto panauda
1.	Juridiniai asmenys					
1.1.	VŠĮ "Elgesio sprendimai"		12074	631		
1.2.	VšĮ "Šv. Pranciškaus onkologijos centras"		12074			
2.	Fiziniai asmenys	X				
3.	Iš viso	X	24148	631		
XI.	VEIKLOS INFORMACIJA					
1.	Veiklos tikslai, uždaviniai ir atlikti darbai	buvo skirtos dviem svarbioms organizacijoms: Šv. Pranciškaus onkologijos centrui ir vaikų su autizmo spektro sutrikimais centrui „Elgesio sprendimai“. Šios paramos dėka abu centrai galėjo dar labiau prisidėti prie savo bendruomenių gerovės. o Šv. Pranciškaus onkologijos centras gautas lėšas paskyrė centro veiklai palaikymui bei pastato išlaikymo kaštams padengti. Parama leido šiam centrui toliau teikti emocinę ir dvasinę paramą onkologiniams ligoniams ir jų artimiesiems, išlaikant tinkamas sąlygas ir infrastruktūrą. o Elgesio sprendimai, vaikų su autizmo spektru centrui, už paramą įrengė specializuotą vaikų žaidimų aikštelę, pritaikytą autizmo spektro vaikų poreikiams. Ši aikštelė suteikia vaikams galimybę saugiai ir kūrybiškai leisti laiką, lavinti socialinius bei motorinius įgūdžius, prisidedant prie jų socialinės integracijos ir emocinio augimo.				
2.	Ateinančio ataskaitinio laikotarpio veiklos tikslai, uždaviniai ir planuojami atlikti darbai	• Paramos rinkimo akcijos ir renginiai: Organizuoti 2 didelės apimties paramos rinkimo akcijas, kurios padės pritraukti tiek įmonių, tiek individualių aukotojų. • Plėto' savanorių tinklą: Didinti savanorių įsitraukimą, suteikiant galimybes prisijungti prie įvairių fondo veiklų ir tapti pagalbos teikimo dalimi.				
3.	Dalyvių (narių, dalininkų) skaičius					
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje			Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje			
20			0			
4.	Kita informacija					

*Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos.

_____ Fondo vadovė _____
 (subjekto įstatuose nurodyto
 valdymo organo nario pareigų
 pavadinimas)

_____ (parašas)

 Asta Mačiulaitienė
 (vardas, pavardė)